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Fra spillefilmen «Norwegian Dream», produsert av Spætt film. Foto: Patryk Kin / Spætt Film AS
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→  Regissør Henrik Martin Dahlsbakken 
flankert av skuespillerne Anders 
Baasmo og Anne Krigsvoll i forbindelse 
med innspillingen av  spillefilmen 
«Munch» 

Filminvest AS
Stortorget 1
2609 Lillehammer
T: +47 483 85 260
E: fond@filminvest.no
W: www.filminvest.no

Omslagsfoto: Fra spillefilmen 
«Alle hater Johan» produsert av 
Nordisk Film Productions©.
Design: Klipp og Lim
Trykk: Fagtrykk

Lillehammer 
kommune
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INNLEDNING

Filminvests formål er å legge til rette for audiovisuell 
produksjon i hele regionen. Fondet tilbyr finansiering, 
primært til kommersiell spillefilm, kinodokumentarer,
dokumentar-/dramaserier og spill, og bidrar til utvikling av 
produksjoner i samarbeid med regional bransje.

Filminvest AS eies av fylkeskommunene Innlandet og 
Trøndelag, samt kommunene Lillehammer og Trondheim. 
Filminvest AS er ett av tre regionale filmfond som mottar
statsstøtte: Mediefondet Zefyr, med kontorer i Bergen og 
Stavanger, Filmfond Nord, med kontorer i Bodø og Tromsø, 
og Filminvest med kontorer på Lillehammer og Trondheim. 

Kinofilmene hadde fortsatt noe lavere besøkstall enn
før Koronaen . «Jentetur» og «Trond Giske – makta rår» var 
imidlertid med på å trekke opp snittet. «Redningshunden 
BESSIE» ble en stor suksess på NRK Super og NRK TV, i løpet 
av første helg hadde de tre første episodene over 80 000 
visninger. Serien ble liggende på førstesiden til NRK TV

i flere uker, og NRK bestilte ny sesong. 

Det var høy produksjonsaktivitet i regionen i året som 
gikk. Følgende produksjoner ble spilt inn: «Den første julen 
i Skomakergata», «Munch», «Dancing Queen», «There’s 
something in the Barn» og «Sulis 1907», samtlige får premiere 
på kinoene i 2023.

Daglig leder Stig Bech og filmkonsulent Inge Tenvik gikk 
av med pensjon i 2022, og undertegnede ble ansatt 
som direktør for Filminvest i juni. Å overta som direktør 
har bydd på både privilegier og utfordringer. Det har 
vært en stor glede å følge ferdigstilte prosjekter i mål. 
Men minst like viktig har det vært å komme inn i allerede 
påstartede prosjekter og jobbe videre med dem. Fordi 
etterhåndsstøtten ble endret, var det helt avgjørende for et 
par av fondets prosjekter, «Munch» og «Dancing Queen», at 
fondet gikk inn med ekstra bevilgninger og dermed sikret at 
disse kunne realiseres. 

Ti premierer på ett år er langt over fondets målsettinger - og det i en tid 
som har vært (svært) krevende for produsentene, både med tanke på å få 
finansiert produksjoner og å få gjennomført innspillinger.

2022 var et gledelig aktivt år for 
Filminvest og regionen
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Og ikke minst har det vært viktig å gå inn i nye prosjekter. 
Bransjen er i en positiv utvikling, og å se etter nye muligheter og 
forretningsmodeller har vært høyt prioritert. 

Å bli bedre kjent med bransjen, eierne, filmsentrene og 
kommisjonene har også hatt høy prioritet - tettere dialog og
samarbeid vil bedre slagkraften til regionen.

Peder Hamdahl Næss ble engasjert som konsulent fra høsten 2022. 
Det var viktig for fondet å finne en person med komplementær 
kompetanse til resten av administrasjonen. Filmfaglig bakgrunn 
med fokus på manusarbeid og regi ble vektlagt. Det at han sitter 
utenfor regionen, gjør den klassiske habilitetsutfordringen mindre.

Det har vært stor filmpolitisk aktivitet i forbindelse med 
evalueringen av filmfond og sentre - og med det, store diskusjoner 
om den regionale filmpolitikken. 

Menon-rapporten, som ble gjennomført på vegne av Trøndelag 
fylke, ga oss en god tro på en levedyktig og aktiv bransje i 
Trøndelag, og fondet har tro på at hele stor-regionen vil styrkes og 
vokse videre.

Det er med optimisme for bransjen vi går 2023 i møte.

↑ Skuespillere fra spillefilmen «Dancing Queen»:  
Anders Baasmo, Liv Elvira Kippersund Larsson og 
Andrea Bræin Hovig

↓ Direktør Mari Haugen under Amandaprisutdelingen 
i kjole som representerer alle fondets nominasjoner.  
Foto: Jarle Hvidtsten

MARI HAUGEN
Direktør Filminvest
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STØTTE
I 2022 mottok Filminvest 56 søknader om støtte på til 
sammen 16,5 millioner. I løpet av året ble det bevilget 
tilsammen 11,8 millioner fordelt på 35 søknader, med et 
samlet produksjonsbudsjett på 254 millioner. Filminvest 
ga i tillegg 200 000 kroner i en dokumentar-pitchepris og 
Lillehammer-regionen ga tilskudd til 3 prosjekter
gjennom Filminvest. Tilskuddene fordelte seg på spillefilm, 
kinodokumentar, serier og spill. (SE TABELL 4) 

INVESTERING
Filminvest samler alle sine investeringer i FilminvestIS og fører
disse i eget regnskap for å synliggjøre investeringsfondets 
utvikling. Samlet tilgjengelig investeringskapitalvar før 
årets investeringer på kr. 17 256 310,-. I løpet av 2022 ble det 
investert kr. 10 300 000,- i 7 prosjekter med et samletbudsjett 
på 183 millioner hvorav 28 millioner forbrukes iregionen. 
Investeringer kostnadsføres i sin helhet oginntektsføres 
løpende ved tilbakebetaling. Tilgjengeliginvesteringskapital 
var ved utgangen av året kr 16 322 924,- (SE TABELL 7)

PRIORITERINGER
Filminvest prioriterer kommersielle formater innenfor 
spillefilm, kinodokumentar, dokumentar-/dramaserie-
produksjon samt spill. Støtte til utvikling og produksjon 
vurderes med tanke på om prosjektene har potensiale for 
investering, alternativt har større budsjetter med stor andel 
ekstern finansiering som forbrukes i regionen.  

Tilskudd og investeringer tildelt utenfor den regionale 
bransjen har vært gitt til prosjekter der regional co-pro-
dusent, manusforfatter og/eller regissør har vært involvert. 
Hensikten er å øke volum og styrke de ulike fag funksjonene 
i bransjen.

REGIONAL EFFEKT
Publikumsinteressen for norske filmer er stor, og en ser ofte 
at interessen er størst der innspillingen skjer eller historien 
tilhører. Filminnspillinger engasjerer både før og etter 
lansering, og i løpet av utviklings- og produksjonsfasen 
engasjeres mange fagfunksjoner og tilstøtende næringer 
som tjeneste- og vareleverandører. Filminvest støttet og 
investerte i 2022 til sammen 22,1 millioner i prosjekter med 
et regionalt forbruk på 59,7 millioner som utgjorde kr. 5 per 
støttekrone. SE TABELL 3 

Filminvest støttet og investerte i 35 prosjekter i 2022. Andelen av de 
tilgjengelige støttemidlene som gikk til produksjon var på 73 %. Ti filmer og 
serier ble lansert i løpet av året. Ut fra tildelingene forventer vi en økning i 
antall lanseringer for 2023. Fondet mottok et lavt antall spillsøknader, noe 
om speiles i antall tilskudd til spill dette året. 

Fra spillet «The Holy Gosh Darn» som utvikles av Perfectly Paranormal

STØTTE OG INVESTERINGER



Å
R

S
M

E
L

D
IN

G
 F

IL
M

IN
V

E
S

T
 2

0
2

2

6

Utover realisering av prosjekter, var de øvrige satsningsområdene for 

fondet i 2022 følgende:

ØKT PRODUKSJONSVOLUM
• Oppfordre produsentene til å øke sin deltagelse på markeder og 

festivaler for å pitche sine prosjekter.

• Oppfordre produsentene til økt samarbeid i regionen for å øke 

realisasjonsgraden.

• Oppfordre til internasjonale samproduksjoner for å etablere 

langsiktige tosidige samarbeid.

• Prioritere og øke støtte til prosjekter det er realistisk å realisere  

innen 12-36 måneder.

Artwork fra spillefilmprosjektet «Toras Secret» hvor Klipp og Lim Media er samprodusent.

BRANSJE OG SATSNINGSOMRÅDER
Det har vært viktig å kartlegge potensiale i bransjen i vår region, 
både med tanke på hvor vi står i dag og hva som er mulig å få til, samt 
utforske nye forretningsmuligheter på vegne av bransjen og regionen. 
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STYRKE OG PROFESJONALISERE REGIONAL BRANSJE
• Gjennom bruk av fondets finansielle midler styrke produsentens muligheter til  

å realisere prosjekter.

• Oppfordre produsentene til å være tydelige i sin satsning på valg av plattform,  

samt målgruppe og sjanger.

• Styrke fokus på utvikling av regionale historier for en bred målgruppe.

• Stille strengere krav til at det avsettes reelle produsentressurser til utvikling av prosjektene,  

yte tettere oppfølging av fremdriftsplan og involvering i utviklingsløpet fra fondets side.

• Bidra til å øke produsentenes nettverk gjennom å gi stipender for deltagelse i relevante fora.

• Oppfordre til co-produksjon for å øke gjennomføringsgraden ved å presentere regionale 

produsenter for fondets eget nasjonale og internasjonale fondsnettverk.

• Aktivt følge opp filmsentrene i regionen, for å etablere et felles fokus på regional 

bransjeutvikling. 

• Styrke produsentenes evne til å hente/søke overnasjonal og internasjonal finansiering.

• Tilby spillbransjen toppfinansiering med vekt på ferdigstilling og lansering.

• Bidra til bærekraft og kunnskap om grønn filmproduksjon.

• Tilstrebe lik fordeling mellom kjønnene ved tildelinger.

STYRKE FINANSIERINGEN 
• Styrke produksjonen av kommersielle regionale prosjekter på 

bekostning av prosjektutvikling. I 2022 videreføres målet om at 

maksimalt 35% av fondets tilgjengelige støttemidler benyttes 

til prosjektutvikling. En ønsker videre at denne andelen gradvis 

reduseres. 

• Øke andel støtte til lansering og markedsføringstiltak for å øke 

prosjektets synlighet.

• Arbeide for økt andel av statlig støtte til regionale filmfond 

i samarbeid med FilmReg og de andre fondene, samt en 

rettighetsbasert insentivordning og innføring av en fornuftig 

med-finansieringsordning. 

SYNLIGGJØRE KULTURELL BETYDNING 
OG ØKONOMISKE RINGVIRKNINGER

• Presentere regionale prosjekters betydning som del av 

nasjonens kulturhistorie gjennom fondets kanaler.

• Presentere økonomiske effekter av regionalt forbruk ved 

filmproduksjon målt opp mot regional innsats ved bruk av 

presse, egne publikasjoner, nettsider og sosiale media.

•  Sørge for høy aktivitet i sosiale media og egne nettsider for 

gjennom året å året presentere bransjens aktivitet.  
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PREMIERER OG LANSERINGER  

Fra spillefilmen “Alle hater Johan», produsert av Nordisk 
Film Productions. Foto: Eirik Linder Aspelund

Fra serien «Redningshunden Bessie», produsert av Fabelaktiv

Fra dokumentaren «Trond Giske-makta rår»,  
produsert av UpNorth Film

REDNINGSHUNDEN BESSIE
«Redningshunden Bessie» er en serie for barn om Border 
Collien Bessie og hennes beste venn Anne Dorthea. Fortalt 
gjennom Anne Dorthea blir vi med Bessie i nåtid og fortid 
- både i trening som redningshund, og på fine turer og 
opplevelser. Vises på NRK.

PRODUSENT:  FABELAKTIV V/ARILD HALVORSEN

MANUS:  ARILD HALVORSEN OG HALVOR MYKLEBY

REGI:  HALVOR MYKLEBY

TROND GISKE-MAKTA RÅR
Dokumentarfilmen følger Trond Giskes forsøk på å reise seg 
etter metoo-avsløringene, og ser tilbake på maktkampen 
i AP fra han var en talentfull ungdomspolitiker som mange 
mente kom til å bli landets statsminister, til han på dramatisk 
vis valgte å avslutte sin politiske karriere etter anklager om 
seksuell trakassering.

PRODUSENT:  UPNORTH FILM V/CHRISTIAN AUNE FALCH

MANUS:  HÅVARD BUSTNES

REGI:  HÅVARD BUSTNES

ALLE HATER JOHAN
«Alle hater Johan» er en eksplosiv komedie om livet til Johan, 
en einstøing med hest og sans for sprengstoff, som aldri helt 
blir tatt inn i varmen i lokalmiljøet. Vi følger hans kamp for 
tilhørighet i bygda og den livslange, uforløste kjærligheten til 
nabojenta, som han ved et uhell kom til å sprenge litt i stykker 
i ungdomstiden.

PRODUSENT:  NORDISK FILM PRODUCTION  

V/ELISABETH KVITHYLL

REGI:  HALLVAR WITZØ

MANUS:  ERLEND LOE
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THROUGH THE EYES OF MINISCULES
Fransk-norsk co-produksjon hvor Spætt Film har produsert 
episoden fra Dovrefjell-Sunndalsøra nasjonalpark.  
Miniscules er datagenererte insektkarakterer, som i denne 
serien plasseres oppå en bakgrunn bestående av ekte 
videoopptak. De forteller historien om miljøet vårt på en 
morsom og poetisk måte. Seeren oppdager nasjonal-
parker fra hele verden, og utforsker historien, geologien, 
faunaen og floraen til disse bevarte stedene, guidet av en 
fortellerstemme. 

PRODUSENT:  FLAIR PRODUCTION  

V/ GABRIELE CHABANIER

CO-PRODUSENT:  SPÆTT FILM V/ HÅVARD W. GOSSÉ

MANUS:  DAMIEN AUGEYROLLES

REGI:  DAMIEN AUGEYROLLES

MINI-ZLATAN OG VERDENS BESTE ONKEL
Ella, Mini-Zlatan, ser frem til en drømmeuke sammen med 
sin favorittonkel og bestevenn, Tommy. Men plutselig står 
en fremmed mann i gangen. Han heter Steve og er Tommys 
nye kjæreste. Drømmeuken forvandles til en forrykende 
marerittuke der Ella gjør alt for å kvitte seg med Steve og  
vinne tilbake sin beste venn.

PRODUSENT:  SNOWCOLUD FILMS 

CO-PRODUSENT:  FILMBIN V/NICHOLAS SANDO

REGI:  CHRISTIAN LO

MANUS:  ELLA LEMHAGEN

STORM
Erika Calmeyers spillefilmdebut, med Ane Dahl Torp 
i hoverollen er spilt inn på Eleverum. Alenemoren Elin 
forsøker å få livet på plass når tragedien rammer. På 
fisketur løper barna av gårde og Ulrik (6) ramler i elva og 
drukner. Tilbake på elvebredden står Storm (8) og stirrer 
sjokkert ned i vannet. Den lille kommunen slår ring om dem, 
men nå begynner det å gå rykter på skolen om at noen har 
sett Storm ondsinnet dytte broren sin i elven. Det tvinger 
Elin ut i en desperat kamp for å beskytte Storm mot 
anklagene. Hva om Storm har gjort det? De stadig mer 
nærgående spørsmålene driver Elin inn i en farlig karusell 
av  manipulasjoner og løgner. 

PRODUSENT:  PARADOX RETTIGHETER V/FINN GJERDRUM

MANUS:  JOHAN FASTING

REGI:  ERIKA CALMEYER

Fra spillefilmen «Storm», produsert av Paradox rettigheter

Fra spillefilmen «Mini Zlatan og verdens beste onkel», 
produsert av Snowcloud Films, co-produsert av Filmbin.

Tabell 6 viser besøkstall på kino for 2022

Fra dokumentarserien «Through the Eyes of Miniscules, produsert 
av Flair Productions, co-produsert av Spætt Film

Se side 21



Fra spillefilmen «De fredløse», produsert av Filmbros 

Fra dokumentaren «Dekksgutten-en konsertfilm», produsert 
av Valkyrien Productions

Fra spillefilmen «Forbannelsen», produsert av Filmbros Europe

Fra spillefilmen «Jentetur», produsert av 74 Entertainment

FORBANNELSEN
Året er 1918 og spanskesyken herjer. Etter flere år som 
misjonær på Madagaskar, vender en pastor vender hjem 
til familien i Norge for å starte en menighet. Ved hjelp av et 
lokalt gruvekompani starter han arbeidet med å bygge en 
kirke, men plassen viser seg å være en gammel sør-samisk 
gravplass. Når det besluttes at levningene skal fjernes 
begynner en ubestemmelig kraft å hjemsøke nybyggerne.

PRODUSENT:  FILMBROS EUROPE V/HENRIK MARTIN 

DAHLSBAKKEN

MANUS:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

JENTETUR
Filmhøstens råeste komedie, men Janne Formoe i hoved-
rollen. Filmen ble spilt inn på Hamar i 2021. En høyst ufrivillig 
skilsmisse tvinger fram nye og kompliserte livsvalg for Linda. 
Eksmannen har funnet seg en smellvakker, mye yngre modell 
som ikke bare har tatt mannen fra henne, men også gradvis 
overtatt mammarollen for Lindas ti år gamle datter. Samtidig 
står den nye kvinnen også for en fullstendig renovasjon av det 
koselige hjemmet Linda en gang la all sin kjærlighet i. Og til 
og med bestevenninnen er i ferd med å bli den unge kvinnens 
nye yndling. Linda må vinne tilbake sin beste venninne, finne 
ut av hvordan hun kan overleve med en ny kvinne i «familien», 
og ikke minst gi datteren verdens aller beste 10-års dag.

PRODUSENT:  74 ENTERTAINMENT V/JØRGEN STORM 

ROSENBERG OG KJETIL OMBERG

MANUS:  MARTINE CECELIA BEFRING

REGI:  KATARINA LAUNING

DE FREDLØSE
Den unge Johannes er en stille og introvert gutt som har 
mistet retningen i livet. Han strever med å finne tilhørighet 
i et Norge anno 1920. En dag møter han den karismatiske 
svensken Mikael som tar ham med på en reise gjennom 
vakker norsk natur krydret med stadig grovere kriminelle 
handlinger. Handlingen er løst basert på en spektakulær 
norsk kriminalsak fra mellomkrigstiden, som også danner 
utgangspunkt for Tancred Ibsens To mistenkelige personer, 
som ble forbudt av Høyesterett i 1950.

PRODUSENT:  FILMBROS EUROPE V/HENRIK MARTIN 

DAHLSBAKKEN

MANUS:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

DEKKSGUTTEN – EN KONSERTFILM
Til Olavsfest i 2019 ble flere av Åge Aleksandersens  
sanger re-arrangert for strykere. Dette ledet til en norgesturné 
med Åge, Gunnar, Line-Sofie og Trondheimssolistene.  
I denne konsertfilmen møter vi Åge og Gunnar i kjempeform, 
sammen med de alltid så lekne Trondheimsolistene. Her får vi 
presentert Åges sanger nedstrippet og mer naken enn noen 
gang tidligere.

PRODUSENT:  VALKYRIEN PRODUCTIONS V/SVERRE 

BRANDTZÆG

REGI:  SVERRE BRANDTZÆG
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Filminvest ga i tillegg 200 000 kroner i en dokumentar- 
pitchepris og Lillehammer-regionen ga tilskudd til 3 
prosjekter gjennom Filminvest. Tabellene 2,4 og 5 viser 
hvordan midlene er blitt fordelt på faser, formater og kjønn.

PRODUKSJON SPILLEFILM

KONVOI 
Fanget på havet uten forsvar og noen form for krigserfaring 
må helt vanlige sjømenn plutselig kjempe for livet mot tyske 
fly og ubåter og ikke minst mot naturen selv. Konvoi er 
inspirert av virkelige hendelser og er en ny spenningsfilm fra 
produsentene bak Bølgen og Den største forbrytelsen.

PRODUSENT:  FANTEFILM PRODUKSJON V/ MARTIN 

SUNDLAND , CATRIN GUNDERSEN OG THEA 

BENEDIK-TE KARLSEN

MANUS:  HARALD ROSENLØW EEG, LARS 

GUDMESTAD, CHRISTIAN SIEBENHERZ

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

TILSKUDD:  1 000 000

TILDELINGER 2022
Filminvest mottok i 2022 tilsammen 65 søknader om støtte eller investering 
innenfor fondets satsningsområder spillefilm, større dokumentar-/
dramaproduksjoner og spill. 44 søknader ble innvilget. 

Fra spillefilmen «Munch», produsert av The Film Company. Foto: Ymer Media
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MUNCH
Munch er storfilmen om en av verdens største kunstnere 
gjennom tidene. Ved å skildre fire definerende perioder i 
Edvard Munchs liv, gir filmen et intimt innblikk i et særegent 
og unikt kunstnersinn

PRODUSENT:  THE FILM COMPANY V/HENRIK MARTIN 

DAHLSBAKKEN OG JULIE SIMONSEN

MANUS:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN, FREDRIK 

HØYER, MATTIS HERMAN NYQUIST , GINE 

CORNELIA PEDERSEN OG EIVIND SÆTHER

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

TILSKUDD 1:    1 650 000,-

TILSKUDD 2:    100 000,-

THERE´S SOMETHING IN THE BARN 
Den norskamerikanske familien får anledningen til å kjenne 
på sine røtter når de arver en gård i Ringebu. En drøm 
har gått i oppfyllelse. Lite vet de at drømmen de har arvet 
allerede er bebodd. For på gården bor det allerede noen. Et 
mytisk lite vesen som kan være verdens beste venn og hjelper 
om han behandles godt, men kan like fort gjøre livet til et 
sant helvete om man ikke er helt forent.  Reglene er enkle; 
ikke noe sterkt lys eller høye lyder. Men viktigst av alt er likevel 
julegrøten. Du aner kanskje hvor dette bærer? 

PRODUSENT:  74 ENTERTAINMENT V/KJETIL OMBERG OG 

JØRGEN STORM ROSENBERG

MANUS:  ALEKSANDER KIRKWOOD BROWN

REGI:  MAGNUS MARTENS

TILSKUDD:  1 000 000,-

Fra dokumentarserien «Ål Inn», produsert av Fabelaktiv
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DANCING QUEEN
Mina (12) blir hodestups forelsket når danseren Edvin 
begynner i parallellklassen. Når inviterer til en audition for 
et nytt dansecrew, øyner Mina sin sjanse. Men i forelskelses-
rusen er det én ting hun har glemt: Hun kan ikke danse!

PRODUSENT:  AMARCORD V/THOMAS ROBSAHM

REGI:  AURORA GOSSÉ

MANUS:  SILJE HOLTET

TILSKUDD:  500 000,-

NORWEGIAN DREAM (Arbeidstittel Føkkings polakk)

Polske Robert (19 år) flytter fra Polen til Norge for å jobbe 
på laksefabrikk og tjene penger til seg og moren sin. Der 
forelsker han seg i norske Ivar (19 år), et forhold han må 
holde skjult for de konservative polske arbeiderne han 
jobber og bor sammen med. Når det bryter ut en streik 
blant arbeiderne på fabrikken blir Ivar med og støtter 
polakkene. Nå må Robert velge mellom penger eller 
kjærlighet, og forholdet settes på en stor prøve.

PRODUSENT:  SPÆTT FILM V/HÅVARD GOSSÉ

REGI: IGOR DEVOLD

MANUS:  JUSTYNA BILIK, GJERMUND GISVOLD. OG 

RADOSŁAW PACZOCHA

TILSKUDD 1:  100 000,-

TILSKUDD 2:  100 000,-

LUDOLF LEMEN PÅ SINNASKOLEN 
Animasjonsfilm for hele familien. Ludolf er et lemen som 
ikke kan bli sint. Alle lemen må kunne skremme rovdyr fra 
å spise dem. Ludolf er annerledes. Han ser humor i alt. 
Flokken mener dette setter hele alle i fare. Ludolf må til 
Sinnaskolen. Der feiler han i alle fag. Kong Kverulf får en vill 
idé som setter hele landsbyen i fare. Ludolf må redde alle 
fra Kverulfs galskap. Han må Ludolf bekjempe Kverulf i en 
sinnaduell. Men er sinne den eneste løsningen?

PRODUSENT:  SAGATOON V/ JØRN M.KOLSRUD OG 

KRISTIAN KAMP

MANUS:  JOHNNY CARLSEN, JONNY WESTERNES, 

JØRN M.KOLSRUD, KRISTIAN KAMP OG 

KAREN RAE KALTENBORN NOTHSTEIN

REGI:  KRISTIAN KAMP

TILSKUDD: 1 200 000,-

SAMPRODUKSJON SPILLEFILM 

TORAS SECRET
På en vakker, øde gård på Island blir en ung jente med en 
mørk hemmelighet oppdaget av noen mystiske, rampete 
nisser og deres fæle, onde trollmor. Denne julen blir et 
eventyr hun aldri kommer til å glemme!

HOVEDPRODUSENT:   POLARAMA V/ STEINARR LOGI NESHEIM OG 

KIDDA ROKK

SAMPRODUSENT:  KLIPP OG LIM MEDIA V/KJERSTI GREGER

MANUS:  SOLVEIG SIGMOND RÆSTAD

REGI:  SIGVALDI J.KARASON

TILSKUDD:  1 500 000,-

Fra dokumentaren «Fem brev til Håkon Banken» som utvikles av 
Herlig Film og TV. Foto: Kristoffer Kumar
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PRODUKSJON 
KINODOKUMENTAR

BUNADSGERILJAEN
Våren 2019 tar Anja Cecilie Solvik en viktig avgjørelse, hun 
tar på seg Nordmørsbunaden og lover at hun ikke skal ta 
den av før fødestuen i Kristiansund er reddet. Helseforetaket 
på Nordmøre har bestemt at fødeavdelingen skal legges 
ned når det nye sykehuset i nabobyen står ferdig. Filmen 
følger geriljaleder Anja og kvinnenes kamp i kyst-Norge, for 
å beholde fødetilbudet i hjembyen. Dette er en historie om 
kampen mellom sentrum og periferi, den dypeste konflikt-
linjen i det norske samfunnet.

PRODUSENT:  FENRIS V/TORE BUVARP

CO-PRODUSENT:  HERSTORY V/MARI NILSEN NEIRA 

MANUS:  ASLAUG HOLM, HELEN KOMINI KNUDSEN OG 

MARI NILSEN NEIRA

REGI:   HELEN KOMINI KNUDSEN OG MARI NILSEN 

NEIRA

TILSKUDD:  400 000,-

DEKKSGUTTEN — EN KONSERTFILM
Til Olavsfest i 2019 ble flere av Åge Aleksandersens låter 
arrangert for strykere. Dette ledet til en turne med Åge, 
Gunnar, Line-Sofie og Trondheimsolistene. I konsertfilmen 
møter vi Åge og Gunnar sammen med de alltid så lekne 
Trondheimsolistene. Vi får presentert Åges låter nedstrippet 
og mer nakne enn noen gang tidligere — og hvor innholdet 
i tekstene kommer enda bedre frem. Vi hører noen av de 
alvorlige historiene bak låtene til Åge som har vært så 
essensielle for all hans låtskriving.

PRODUSENT:  VALKYRIEN PRODUCTIONS V/ SVERRE 

BRANDTZÆG

MANUS:  SVERRE BRANDTZÆG

REGI:  SVERRE BRANDTZÆG

TILSKUDD:  97 200,-

PRODUKSJON 
DOKUMENTARSERIER 

REDNINGSHUNDEN BESSIE - SESONG 1
Redningshunden Bessie er en serie for barn om Border 
Collien Bessie og hennes beste venn Anne Dorthea. Fortalt 
gjennom Anne Dorthea blir vi med Bessie i nåtid og fortid 
- både i trening som redningshund, og på fine turer og 
opplevelser. Vises på NRK.

PRODUSENT:  FABELAKTIV V/ ARILD HALVORSEN

MANUS:  ARILD HALVORSEN OG HALVOR MYKLEBY

REGI:  HALVOR MYKLEBY

TILSKUDD:  400 000,-

ÅL INN
ÅL INN er en dokumentarserie om livet på og rundt Ål 
folkehøyskole. Gjennom et skoleår følger vi elever og lærere 
på skolen. Fra den første spente skolestarten i august til den 
tårevåte avslutningen i mai. Ål folkehøyskole er på de fleste 
måter en vanlig folkehøyskole. Det eneste som skiller den 
fra de 83 er andre folkehøyskolene er språket. På Ål er det 
tegnspråk som gjelder.

PRODUSENT:  FABELAKTIV V/ARILD HALVORSEN

MANUS:  RUNE SÆTERSTØL

REGI:  LENE BERGERSEN OG RUNE SÆTERSTØL

TILSKUDD:  400 000,-

REDNINGSHUNDEN BESSIE - SESONG 2
Redningshunden Bessie er en serie for barn om Border 
Collien Bessie og hennes beste venn Anne Dorthea. Dette 
er sesong 2 (episode 13-24) av den populære TV-serien . Vi 
følger de to gjennom trening, lek og spennende turer.

PRODUSENT:  FABELAKTIV V/ ARILD HALVORSEN

MANUS:  ARILD HALVORSEN OG HALVOR MYKLEBY

REGI:  HALVOR MYKLEBY

TILSKUDD:  300 000,-

SOLO
Elevene på musikk-, dans-, og dramaskolen i Lillehammer 
drømmer alle stort. Noen er ikke redde for å snakke høyt 
om drømmene sine for hele skolen, mens andre tør så vidt 
å innrømme dem til seg selv. De navigerer seg gjennom 
et skoleår med forestillinger, skoleoppgaver, fester og 
konserter. 

HOVEDPRODUSENT:  RUBICON TV V/ STINE BLICHFELDT OG 

ANDREAS FLØISAND

SAMPRODUSENT:  SMALLVILLE FILMS V/LILLIAN LØVESTH

MANUS:  AMY BLACK NDIAYE OG EIVIND LUNDBY

REGI:  OLE SEBASTIAN KÅSS

TILSKUDD: 150 000 (MIDLER FRA 

LILLEHAMMER-REGIONEN)

UTVIKLING SPILLEFILM 

TRÆR SOM FALLER
Spillefilmen «Trær som faller» er en moderne bygdehistorie, 
som tar for seg mulighetene som finnes i umulig kjærlighet 
mellom to ansatte på et sagbruk i Trysil

PRODUSENT:  THE FILM COMPANY V/HENRIK MARTIN 

DAHLSBAKKEN

MANUS:  TARJEI SANDVIK MOE

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

TILSKUDD:  150 000,-
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SOKKEMYSTERIET
Tre venner snubler over en portal til en annen dimensjon, 
redder verdenen fra en ond heks og løser det evige mysteriet; 
hvor blir det av den andre sokken i vaskemaskina?

PRODUSENT:  FILMBIN V/NICHOLAS SANDO

REGI:  CHRISTIAN LO

MANUS:  JULIE SKAUFEL

TILSKUDD:  120 000,-

WILD CARD
Kris får endelig muligheten til å realisere e-sport drømmen 
sin, sammen med et lag av usannsynlige e-sport- stjerner må 
han kjempe mot foreldre, fordommer og motstandere om
han skal lykkes.

PRODUSENT:  FILMBIN V/NICHOLAS SANDO

REGI:  CHRISTIAN LO

MANUS:  ARILD TRYGGESTAD

TILSKUDD:  50 000,-

RAVNEJENTA
Ravnejenta (12) drømmer om frihet. Når hun oppdager 
at hun har skjulte krefter, forandres livet hennes for alltid. 
Nå må hun skape fred mellom to mektige familier for å 
få det hun drømmer om - aksept for den hun er. Men kan 
du bli akseptert av andre om du ikke aksepterer seg selv? 
Ravnejenta er en universell film om identitet, vennskap 
og tilhørighet, satt i vikingtid og basert på Torill Thorstad 
Haugers klassiske bok.

PRODUSENT:  FILMBIN V/NICHOLAS SANDO

MANUS:  TROND MORTEN VENAASEN

REGI:  CHRISTIAN LO

TILSKUDD 1:  100 000,-

TILSKUDD 2:  150 000,- (LILLEHAMMERMIDLER 2022)

CHRISTMAS SURVIVORS
Maja (9) tar alt ansvaret for lillebror fordi moren drikker. I 
noen dager før jul blir barna plassert på en gård hos en god 
bonusbestemor, en skummel onkel og en fjøsnisse, mens 
foreldrene drar utenlands. Bestemor ser problemet, tar 
vare på lillebroren, og spleiser Maja og onkel, ved å gi dem 
oppdraget med å hente en hest ned fra fjellet. En strabasiøs 
tur i snøstorm knytter dem tett sammen. Maja finner etter 
hvert sin trygge havn i onkel og får barndommen tilbake – 
da først ser hun fjøsnissen.

PRODUSENT:  TROLLFILM V/LILLIAN LØVSETH

MANUS:  TROND MORTEN VENAASEN

REGI:  ANITA KILLI

TILSKUDD: 200 000,-

MUSKAT MOSKUS
Animasjonsprosjekt med sterk nordisk og regional profil, 
med moskusen på Dovre i fokus.

PRODUSENT:  TROLLFILM V/LILLIAN LØVSETH

MANUS:  TROND MORTEN VENAASEN

REGI:  ANJA M.HELLEM

TILSKUDD:  45 000,- ( LILLEHAMMERMIDLER 2022)

UTVIKLING AV 
KINODOKUMENTAR

FEM BREV TIL HÅKON BANKEN
Håkon Banken var Norges mestselgende artist på 70- og 
80-tallet. Han var den første plateartisten i Norge som turte 
å skildre egne psykiske problemer i musikalsk form. Det 
gjorde at mennesker fra hele Norge sendte brev for å takke 
ham. Gjennom møter med tre brevskrivere, fortelles historien 
om den folkekjære og folkeskye musikeren Håkon Banken. 
En film om hvor viktig og skjellsettende musikk kan være, og 
hvilken avgjørende rolle det kan spille i menneskers liv.

PRODUSENT:  TRAD FILM V/SVEN ARILD STORBERGET OG 

CAMILLA VANEBO

MANUS:  SVEN ARILD STORBERGET OG MARTIN 

WALTHER

REGI:  SVEN ARILD STORBERGET OG MARTIN 

WALTHER

TILSKUDD:  200 000,-

Å KJEMPE MOT VINDMØLLER
En dokumentarfilm som følger den eksistensielle konflikten 
mellom de samiske familiene på Fosen, og utbygginga av 
Europas største vindkraftprosjekt som truer livsgrunnlaget 
deres. Det hele tar en ny vending når reineierne får medhold 
i høyesterett om at konsesjonen til vindkraftanlegget er 
ugyldig.

PRODUSENT:  UPNORTH FILM V/HÅVARD BUSTNES

REGI:  HÅVARD BUSTNES

MANUS:  HÅVARD BUSTNES

TILSKUDD:  300 000,-

DUMDUM BOYS
Vinner av Filminvest dokumentar-pitch under Kosmorama 
2022.

PRODUSENT:  HERSTORY V/MARI NILSEN NEIRA

REGI:  MALI FINBORUD NØREN

MANUS:  MALI FINBORUD NØREN

TILSKUDD:  200 000,- 
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MODDI-JAKTEN PÅ EN SALME
Sommeren 2021 gikk artisten og agnostikeren Moddi 
Pilegrimsleden fra Oslo til Trondheim. Et tidligere religiøst 
rituale, men nå en vandring flere i vårt stadig mer sekulære 
samfunn gjennomfører. En vandring som utfordrer både 
fysiske og psykisk. 643 kilometer og 38 dager i total 
ensomhet. Moddi leste bibelen fra perm til perm og fikk på 
nytt virkelig utfordret sin gudstro som han hadde avvist i 
tenårene. Målet var å skrive en salme som skulle fremføres 
ved ankomst i Nidarosdomen under Olavsfest.

PRODUSENT:  VALKYRIEN PRODUCTIONS V/ SVERRE 

BRANDTZÆG OG HÅVARD W. GOSSÉ

MANUS:  PÅL MODDI KNUTSEN

TILSKUDD:  300 000,-

UTVIKLING DRAMASERIER 

URSA-ISBJØRNUNGEN
TV-serien «URSA - isbjørnungen» bygger på premisset og 
universet som er skapt av regissør og animatør Natalia 
Malykhina Bratli i Ulvenfilm. Tematisk vil serien handle om 
vennskap, natur, klima, eventyr og naturfenomener.

PRODUSENT:  FABELAKTIV V/ ARILD HALVORSEN

MANUS:  TROND MORTEN VENAASEN 

REGI:  NATALIA MALYKHINA BRATLI

TILSKUDD:  150 000,-

VALA
Vala er et krimdrama fra Trøndelag hvor samfunnsaktuelle 
krimgåter blandes med hverdagsdrama og spennende 
karakterreiser. I sentrum av handlingen står Vala: en 
politibetjent, svinebonde, mor og enke, som kjemper imot 
sine nedarvete skogfinske, synske evner

PRODUSENT:  TMM V/BJØRN TORE HALLEM

MANUS:  ANNE ELVEDAL 

TILSKUDD:  KR. 200 000,-

THE HUGGINGTONS
Gjennom 5 år gamle Livs øyne fortelles historiene om denne 
pussige familien som bor et sted langs norskekysten. De tre 
barna Inga, Liv og Eirik har en mamma som er pensjonert 
valkyrie; uredd og utålmodig. Pappa er et 2000 år gammelt 
troll; omtenksom, tålmodig og glad i å dagdrømme. The 
Huggingtons handler om hvordan det er å være ganske 
liten, men å føle seg stor, og hvordan ulikheter og samarbeid 
kan løse de fleste utfordringer. Og at alt blir mye bedre med 
verdens beste og varmeste klem!

PRODUSENT:  KLIPP OG LIM MEDIA V/ KJERSTI GREGER

MANUS:  DARREN JONES 

REGI:  LARS HEGDAL OG OLE KRISTIAN ØYE

TILSKUDD:  100 000,-

Fra animasjonsserien «The Huggingtons» som utvikles av Klipp og Lim Media
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BRENN ALLE BRUER
«Brenn alle bruer» skal bli en mørk TV-komedie om æresvold, 
byråkrati og spontanabort.

PRODUSENT:  BLAANE FILM V/ BENTE MAALEN

MANUS:  ANNA LIAN OG AZRA HALILOVI

TILSKUDD:  150 000,-

STAIRWAY TO HEAVEN
Når Timians lillebror Oscar dør forteller de voksne at han har 
reist til himmelen, og Timian (6) setter seg selv og vennene 
i fare når han trosser naturens krefter og regler, for å hente 
Oscar ned fra himmelen.

PRODUSENT:  FABELAKTIV V/ARILD HALVORSEN

MANUS:  TROND MORTEN VENAASEN OG MARTHA 

ANTONETTE SOLLI

TILSKUDD: 200 000,-

UTVIKLING 
DOKUMENTARSERIER 

HEKTA
HEKTA er en dokumentarserie om å gjenopprette troen på 
kjærlighet.

PRODUSENT:  SMALLVILLE FILMS V V/LILIAN LØVSETH

REGI:  NORA NIVEDITA TVEDT

MANUS:  NORA NIVEDITA TVEDT OG KARI 

HESTHAMAR

TILSKUDD:  KR. 120 000,-

SCOPE OF THE UNIVERSE
Scope of the Universe er første sesong i en animert 
dokumentarserie for tenåringer om vitenskap og filosofi. 
Med utgangspunkt i den aller siste forskningen på 
universet, tas vi med på en reise der vi undrer oss over 
hvordan alt henger sammen og hvor vi er på vei.

PRODUSENT:  IMAGINÆR FILM V/ ELISABETH OPDAL OG 

EIRIK SMIDESANG SLÅEN

MANUS:  CHRISTOPHER PAHLE

REGI:  ANJA MÁNOU HELLEM

TILSKUDD:  100 000,-

UTVIKLING AV MANUS 

LOVELY LINDA
MANUSFORFATTER:  SILJE HOLTET

TILSKUDD:  50 000,-

MDD
MANUSFORFATTER:  ARILD TRYGGESTAD

TILSKUDD:  50 000,-

E14
MANUSFORFATTER:  TROND MORTEN VENAASEN

TILSKUDD:  50 000,-

DANCING QUEEN I HOLLYWOOD
MANUSFORFATTER:  SILJE HOLTET

TILSKUDD 1:  50 000,-

TILSKUDD 2:  50 000,-

UTVIKLING AV SPILL 

THE HOLY GOSH DARN
The Holy Gosh Darn er Night In The Woods møter Braid. Du 
spiller som engelen Cassiel som har 15 minutter på seg til å 
stoppe himmelen fra å eksplodere. Med hjelp fra Døden og 
en magisk klokke må spilleren reise frem og tilbake i tid for 
å finne en gjenstand kalt ‘The Holy Gosh Darn’ og deretter 
redde himmelen.

SPILLUTVIKLER:  PERFECTLY PARANORMAL  

V/ GISLE SØLVBERG

SPILLDESIGNER:  OZAN DRØSDAL

ART LEAD:  ØYSTEIN SANNE

TILSKUDD:  400 000,-

Fra spillet «Gun &Buckler», utviklet av Deltaquack ©.

Fra dramaserien «Brenn alle bruer» som utvikles av Blaane film, serieskapere 
Anna Lian & Azra Halilovic
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INVESTERINGER 2022

INVESTERINGER 

SULIS 1907
Året er 1907. Konrad drømmer om å komme seg til Amerika 
for å gjenforenes med familien. For å tjene penger, får han 
overtalt seg til en jobb i Hanken – den største gruva i hele 
Sulis. Det er harde kår for Konrad og arbeiderne. Det blir 
ikke bedre når svensken Olof Wennström kommer til makta 
i gruveselskapet. Det begynner å blusse opp et opprør blant 
arbeiderne, men Wennström har andre planer.

PRODUSENT:  STORYLINE NOR V/TOM VIDAR KARLSEN

REGI:  NILS GAUP

MANUS:  CHRISTOPHER GRØNDAL

INVESTERING 1:  2 000 000,-

INVESTERING 2:  1 500 000,-

MUNCH
Munch er storfilmen om en av verdens største kunstnere 
gjennom tidene. Ved å skildre fire definerende perioder i 
Edvard Munchs liv, gir filmen et intimt innblikk i et særegent 
og unikt kunstnersinn

PRODUSENT:  THE FILM COMPANY V/HENRIK MARTIN 

DAHLSBAKKEN OG JULIE SIMONSEN

MANUS:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN, FREDRIK 

HØYER, MATTIS HERMAN NYQUIST , GINE 

CORNELIA PEDERSEN OG EIVIND SÆTHER

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

INVESTERING 1:  750 000,-

INVESTERING 2:  250 000,-

THERE´S SOMETHING IN THE BARN 
Den norskamerikanske familien får anledningen til å kjenne 
på sine røtter når de arver en gård i Ringebu. En drøm 
har gått i oppfyllelse. Lite vet de at drømmen de har arvet 
allerede er bebodd. For på gården bor det allerede noen. 
Et mytisk lite vesen som kan være verdens beste venn og 
hjelper om han behandles godt, men kan like fort gjøre livet 
til et sant helvete om man ikke er helt forent.  Reglene er 
enkle; ikke noe sterkt lys eller høye lyder. Men viktigst av alt 
er likevel julegrøten. Du aner kanskje hvor dette bærer? 

PRODUSENT:  74 ENTERTAINMENT V/KJETIL OMBERG OG 

JØRGEN STORM ROSENBERG

MANUS:  ALEKSANDER KIRKWOOD BROWN

REGI:  MAGNUS MARTENS

INVESTERING:  2 000 000,-

SHOW ME THE LIGHTS
Show Me The Lights er et karakterdrevet dokumentar-
prosjekt som tar publikum med på innsiden av Norges  
mest mystiske sted.

PRODUSENT:  UP NORTH FILM V/TORSTEIN PARELIUS OG 

INGRID G. A. FALCH

REGI:  CHRISTIAN A. FALCH

MANUS:  CHRISTIAN A. FALCH

INVESTERING:  100 000,-

KONVOI
Fanget på havet uten forsvar og noen form for krigserfaring 
må helt vanlige sjømenn plutselig kjempe for livet mot tyske 
fly og ubåter og ikke minst mot naturen selv. KONVOI er 
inspirert av virkelige hendelser og er en ny spenningsfilm  
fra produsentene bak Bølgen og Den største forbrytelsen.

PRODUSENT:  FANTEFILM PRODUKSJON V/ MARTIN 

SUNDLAND , CATRIN GUNDERSEN OG THEA 

BENEDIKTE KARLSEN

MANUS:  HARALD ROSENLØW EEG, LARS 

GUDMESTAD, CHRISTIAN SIEBENHERZ

REGI:  HENRIK MARTIN DAHLSBAKKEN

INVESTERING:  1 000 000,-

TORAS SECRET
På en vakker, øde gård på Island blir en ung jente med en 
mørk hemmelighet oppdaget av noen mystiske, rampete 
nisser og deres fæle, onde trollmor. Denne julen blir et 
eventyr hun aldri kommer til å glemme!

HOVEDPRODUSENT:  POLARAMA V/ STEINARR LOGI NESHEIM  

OG KIDDA ROKK

SAMPRODUSENT:  KLIPP OG LIM MEDIA V/KJERSTI GREGER

MANUS:  SOLVEIG SIGMOND RÆSTAD

REGI:  SIGVALDI J.KARASON

INVESTERING:  1 000 000,-

SOLO 
Elevene på musikk-, dans-, og dramaskolen i Lillehammer 
drømmer alle stort. Noen er ikke redde for å snakke høyt 
om drømmene sine for hele skolen, mens andre tør så vidt å 
innrømme dem til seg selv. De navigerer seg gjennom et år 
med forestillinger, skoleoppgaver, fester og konserter

HOVEDPRODUSENT:  RUBICON TV V/ STINE BLICHFELDT OG 

ANDREAS FLØISAND

SAMPRODUSENT:  SMALLVILLE FILMS V/LILLIAN LØVSETH, 

STEIN B.SVENDSEN OG MAGNUS BEITE

MANUS:  AMY BLACK NDIAYE OG EIVIND LUNDBY

REGI:  OLE SEBASTIAN KÅSS

INVESTERING:  1 700 000,-
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Våre filmskapere og spillutviklere fortsetter å lage innhold 
som gjør seg bemerket. I tillegg til at de når ut til publikum og 
skaper oppmerksomhet, nomineres de også til - og vinner- 
gjeve priser. For å nevne noe: 

Fire av filmene vi har deltatt i, mottok tilsammen 14 
Amanda-nominasjoner. Det gjelder «Alle hater Johan» med 
6 nominasjoner, «Tre nøtter til Askepott» med 5 nomina-
sjoner, «I onde dager» med 2 nominasjoner og «Vær her» 
med 1 nominasjon. Både «Alle hater Johan» og «Tre nøtter til 
Askepott» vant 2 priser hver, for henholdsvis beste sminke, 
musikk, kostyme og barnefilm. «Alle hater Johan» vant i 
tillegg publikumsprisen under de nordiske filmdagene i 
Lubeck og var kortlistet som Norges Oscar-bidrag. «Mini 
Zlatan og verdens beste onkel» var åpningsfilm på BUFF 
Malmø, Barnefilmfestivalen i Kristiansand, og ble vist blant 
annet på BFI London og Giffoni Film festival i Italia. Filmen 
vant publikumsprisen i Kristiansand. «Trond Giske-Makta» 

rår var nominert til to priser på FIPADOC - International 
Documentary Festival, Dragon Award (dokumentar)og  
HUMAN-prisen. I tillegg blir mange av våre filmskapere 
plukket ut til å delta på ulike pitcher på nasjonale og interna-
sjonale arenaer med prosjekter vi er involvert i.

At våre spillutviklere er ledende nasjonalt var tydelig på 
Spillprisen 2021. «Klang 2» var nominert i 6 av 7 kategorier. 
«Dwarfheim» var nominert i 4 av 7 kategorier. «Klang 2» vant 
2 priser: Årets spill og årets spill liten skjerm. «Dwarfheim» 
vant pris for beste teknologi. 

Filminvest var i 2022 representert på JETS ( digitalt), Cartoon 
Movie i Bordeaux, Kosmorama internasjonale filmfestival, 
Film & Kinos regionale treff for kinobransjen i Trøndelag 
og Innlandet, Filmfestivalen i Cannes og  Filmfestivalen i 
Haugesund.

Produsentene bak dokumentaren «Vær her», Camilla Vanebo og Andre Folkestad, sammen med Mari 
Haugen og Mari Nørstegård Tomren på mottakelse før Amandautdelingen hvor «Vær her» var nominert

Filminvests arbeid innenfor kompetanseutvikling er i hovedsak direkte 
rådgiving og utvikling av nettverk. Utover dette initierer og støtter 
Filminvest relevante workshops i samarbeid med de regionale filmsentrene.

AKTIVITET OG KOMPETANSETILTAK
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TABELL 1

STATENS FORDELING AV TILSKUDD TIL 
REGIONALE FILMFOND 2020 ANDEL 2021 ANDEL 2022 ANDEL

Mediefondet Zefyr 17 529 000 51,81 % 16 161 000 46,69 % 15 193 000 43,04 %

Filminvest 11 708 000 34,60 % 11 527 000 33,31 % 11 687 000 33,11 %

Filmfond Nord 4 598 000 13,59 % 6 922 000 20,00 % 8 420 000 23,85 %

Totalt 33 835 000 34 610 000 35 300 000

TABELL 2

FORDELING AV FONDSMIDLER PÅ TILSKUDDSTYPE (ANTALL) SØKNADER TILDELINGER % 
INNVILGET

Utvikling 40 21 53 %

Produksjon 16 14 88 %

Stipend 4 4 100 %

Investering 9 9 100 %

Sum 69 48

VOLUM

STATSTILSKUDD

TABELLER

BUDSJETTER

TABELL 3

SØKNADSSUM - BUDSJETTER - REGIONALT FORBRUK (STØTTE OG INVESTERING)

Samlet søknadssum 24 948 200

Samlet produksjonsbudsjett omsøkte prosjekter 254 378 263

Samlet produksjonsbudsjett innvilgede prosjekter 240 744 413

Regionalt forbruk i kroner 59 722 449

Regionalt forbruk i % av produksjonsbudsjett 25 %

Regionalt forbruk pr. støttekrone 5,05

TABELL 4

FORDELING AV FONDSMIDLER 
OG TILSKUDDSTYPE (KR) SUM % SPILLEFILM KINODOKUMENTAR SERIER DATASPILL

Bransjeutvikling og stipend 30 000 0,14 % 20 000 0 10 000 0

Produksjonsstøtte 8 747 200 39,46 % 7 150 000 497 200 1 250 000 0

Utviklingsstøtte 3 090 000 13,94 % 965 000 1 000 000 1 120 000 400 000

Investeringer 10 300 000 46,47 % 8 500 000 0 1 800 000 0

Totalt 22 167 200 16 635 000 1 497 200 4 180 000 400 000
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TABELL 5

NØKKELTALL KVINNEANDEL* SØKNADER TILDELINGER

38 % 40 %

KJØNN

*Kvinneandel måles på nøkkelposisjonene produsent, manus og regi på film og serier
*I dokumentarfilmprosjekter der manus ikke er oppgitt, føres regissør opp som manusforfatter
*Kvinneandel måles på nøkkelposisjonene produsent, spilldesigner, art lead på spill

TABELL 7

FILMINVESTIS - INVESTERINGSFOND

Inngående balanse 2022 17 256 310

Tilbakespilt fra produksjoner og tilført fra eiere 9 366 614

Investert i prosjekter 2022 10 300 000

Tilgjengelig for investeringer 2023 16 322 924

FOND

PREMIERER
TABELL 6

SPILLEFILM FOR KINO BESØKSTALL 2022

Trond Giske-Makta rår 10 190

Alle hater Johan 64 561

Mini-Zlatan og verdens beste onkel 15 756

Storm 9 912

Forbannelsen 3 053

Jentetur 117 838

De fredløse 749

Dekksgutten - en konsertfilm 5 259



Å
R

S
M

E
L

D
IN

G
 F

IL
M

IN
V

E
S

T
 2

0
2

2

22

Bente Erichsen
Styreleder

Arild Kalkvik
Direktør, Trondheim kino

Jens Uwe Korten
Prorektor, Høgskolen i Innlandet

Mona Pedersen
Avdelingsdirektør, Anno museum 

Tone Rogstad Bjellaanes
Advokat NITO

STYRET

VALGKOMITÉ

Terje Gloppen 
Daglig leder Hamar kulturhus

Anne Cathrine Morseth
Innovasjon Norge

Kjersti Sofie Greger
Klipp og Lim

Håvard Sørli
Førstelektor, Nord universitet

Bodil Børset
Leder for Seksjon for kreativ næring, 
Kulturrådet.

VARAREPRESENTANTER

STYRET OG ORGANISASJON

ORGANISASJON

Filminvest har ved årets slutt to ansatte 
fordelt på to årsverk i tillegg til engasjert 
kompetanse. 

Selskapet ledes av Mari Haugen, 
med Mari Nørstegård Tomren som 
produksjons rådgiver. Are Sundnes 
har vært engasjert som konsulent og 
rådgiver for spill hele året, og Peder 
Hamdahl Næss har vært engasjert 
som konsulent for film og serier siste 
halvår. Både daglig leder Stig Bech 
og konsulent Inge Tenvik gikk av med 
pensjon i løpet av året. Begge var 
tilknyttet selskapet første halvår.

Organisasjonen er samlokalisert med 
Østnorsk filmsenter på Lillehammer og 
Midtnorsk filmsenter i Trondheim.

Stig Bech
Daglig leder t.o.m 01.07.22

Mari Haugen
Direktør fra 01.07.22

Mari Nørstegård Tomren
Produksjons-og 
informasjonsrådgiver

Inge Tenvik
Konsulent film og serier til 
01.08.22

Peder Hamdahl Næss
Konsulent film og serier 
fra 01.08.22

Are Sundnes
Konsulent spill

Stig Bech og Inge Tenvik gikk av med pensjon i 2022, etter lang og god innsats for 
regionen.
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Årsberetning 2022
FILMINVEST AS

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES
Filminvest AS er et selskap med ideell karakter som har som formål å legge til rette for audiovisuell produksjon i
hele regionen. Fondet skal i hovedsak tilby finansiering til spillefilm, større dokumentarer, tvserier og
spillproduksjon.

Selskapet ble stiftet 19.2.2016 og er lokalisert på Lillehammer med avdelingskontor i Trondheim.

FORTSATT DRIFT
Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLINGEN, RESULTATET OG STILLINGEN
Styret mener det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir en riktig oversikt over selskapets
eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det gjelder selskapets
stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet.

Det samlede driftstilskuddet fra eiere var i 2022 på kr 4.203.600 (2021 kr 4.041.180). I tillegg har eierne ytet tilskudd
og støtte til ulike filmprosjekter med h h v kr 6.305.400 (2021: kr 6.360.820). Tilbakebetalt på tidligere investeringer
utgjør kr 3.061.214 (2021: kr 4.427.078) og tilbakeført/trukket støtte utgjør kr 78.000 (2021 kr 2.850.000).
Statstilskuddet fra NFI var i 2022 på kr 11.687.000 (2021: kr 11.527.000).

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Sykefraværet for 2022 utgjør 5,9 % (2021: 5,9 %). Sykefraværet er
ikke relatert til arbeidsmiljøet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker i løpet av
året.

Selskapet har to ansatte, begge er kvinner. Selskapets styre består av 3 kvinner og 2 menn. Styret er bevisst
forventningene om likestilling både på arbeidsplassen og styret.

YTRE MILJØ
Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Lillehammer, 1. mars 2023

Arild Kalkvik
styremedlem

Bente Erichsen
styreleder

Jens Uwe Korten
styremedlem

Mona Pedersen
styremedlem

Mari Haugen
direktør

Tone Rogstad Bjellaanes
styremedlem

Transaksjon 09222115557488139917 Signert MH, BE, AK, TB, MP, JUK

Årsberetningen er signert digitalt




